
Município de ôanla Cruz do ôul
Ôecrefaría 9*lunicipal de Gooerno e tyesenooloimento Gconômico

9uo Qa/oão Costa. 755 <Fone (051) 715 3331 Cep 96610 170 ôanla Cruz do ôul 9o

DECRETO N° 4.734, de 20 de maio de 1998.

REVOGA O DECRETO N° 3.997, DE 06 DE OUTUBRO DE 1993,
QUE PADRONIZA A FROTA DE RETROESCAVADEIRAS DO
MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DO SUL.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso VIII, do artigo 61, da
Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO que atualmente o mercado apresenta uma
maior variação de equipamentos que atendem o interesse da administração,

CONSIDERANDO que esta variação de oferta acarretará a
diminuição do preço dos equipamentos,

DECRETA:

Artigo Io - Fica revogado o Decreto n° 3.997, de 06 de outubro de 1993, que
padronizava a frota de retroescavadeiras pertencentes ao Município de Santa
Cruz do Sul, como marca CASE.

Artigo 2o - Revogam-se as disposições em contrário.

Artigo 3o - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito, 20 de maio de 1998.

JA£DB S. B. DOS SAtfTOS
Secretário Municipal de Administração

e e cumpra-se

anta Cruz do Sul

MORAES

•efeito Municipal


